Propuesta Económica respectivamente, que forman parte integrante del mismo.  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO  

“EL INSTITUTO FONACOT” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por la prestación del 
servicio objeto de este contrato, la cantidad mínima $1,600,000.00 (Un millón seiscientos mil pesos 
00/100 M.N.) más impuestos por $256,000.00 (Doscientos cincuenta y seis mil pesos 00/100 M.N.) 
y un monto máximo de $4,000,000.00 (Cuatro millones de pesos 00/100 M.N.), más impuestos que 
asciende a $640,000.00 (Seiscientos cuarenta mil pesos 00/100 M.N.). 

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (pesos) hasta que concluya la relación 
contractual que se formaliza, incluyendo todos los conceptos y costos involucrados en la prestación 
del SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LOS EQUIPOS DE AIRE